別紙様式２

令和　　　年　　　月　　　日

農地中間管理契約台帳閲覧システム利用登録通知書

（申請者）　様

公益財団法人愛知県農業振興基金
（愛知県農地中間管理機構）
理　事　長　　犬　飼　峰　宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　公　印　省　略　）

農地中間管理契約台帳閲覧システム利用規約第３条第２項の規定に基づき下記のとおり通知します。

記

登録した内容
	[bookmark: _Hlk202461394][bookmark: _Hlk202461575]組織名

	部署名

	利用者氏名

	利用者氏名カナ

	メールアドレス　※１

	組織のグローバルＩＰアドレス

	ログインＩＤ

	利用者パスワード（初期設定）

※１　個人用メールアドレスがない場合は自部署のメールアドレスを登録しました。

（注記１）上記の内容は農地中間管理契約台帳閲覧システム利用規約第４条に基づき適正に管理してください。特にパスワードは定期的に変更してセキュリティの確保に努めてください。
（注記２）複数人でまとめて申請があったときの通知は別紙様式５を添付して通知します。